
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Havraní náměstí - II. etapa“
číslo smlouvy kupujícího: 2021001173
číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky: 21098

veřejná zakázka malého rozsahu: 1X1

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora statutárního města České

Budějovice, na základě plné moci
ve věcech technických: Kamila Stehlíková, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 213

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
název: Scoolpt s.r.o.
sídlo: Doubravická 1867/1 a, 370 08 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 29219
zastoupený: MgA. Michal Trpák, ArtD., jednatel
ve věcech technických: MgA. Michal Trpák, ArtD.
ICO: 085 19 391
DIČ: CZ08519391
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je realizace akce označené jako „Havraní náměstí - II. etapa“.
V rámci II. etapy projektu Havraní náměstí proběhne realizace plánovaných aktivit a přeměny
veřejného prostoru na nové náměstí dle projektu, který bude zhotoven prodávajícím a podléhá
schválení ze strany kupujícího. Budou finalizovány autorské návrhy mobiliáře včetně zhotovení
počítačových modelů, připravena data pro samotnou výrobu art prvků. Následovat bude samotná

1



výroba a poté usazení na místo včetně veškerých prací. Zároveň bude zpracována projektová
dokumentace a realizace přesunu dvou sloupů veřejného osvětlení v souvislosti s navrženým
umístěním podia a dalších prvků, včetně vhodnějšího nasvícení věže.
Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž
základě byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace").

součástí předmětu plnění zboží E3 služby IEI

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano ? ne Kl

Místo plnění
veřejný prostor před Rabenštejnskou věží, Panská 207/4, 370 01 České Budějovice

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne IEI

III. Doba plnění
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: na výzvu kupujícího, a to zejména s ohledem na

průběh projekčních příprav
2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště
3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 3 měsíců ode dne zahájení provádění

dodávky
4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení prací

na dodávce
5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení

dodávky, či ukončení prací na dodávce
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak
nežjeho splněním

IV. Cena dodávky
Celková cena dodávky činí 1.006.000,- Kč bez DPH, z čehož:

a. zpracování designových skic a ideových návrhů včetně dokumentace pro rozmístění v prostoru
a navržení objemových hmot: 30.000,- Kč bez DPH,

b. dopracování návrhů k realizaci (zhotovení 3D modelů a příprava dat pro výrobu:
34.000,- Kč bez DPH,

c. výroba finálních prvků mobiliáře (lavičky, stolky, židličky, květináče) a pódia:
619.000,- Kč bez DPH, z čehož

i. stolky a židličky (lx šachový stolek, 2x stolek, 6x židlička): 144.500,- Kč bez DPH,
ii. lavičky (lx zahnutá lavička, 3x lavička rovná s integrovanými květináči):

191.900,- Kč bez DPH,
iii. 4x květináče samostatné: 38.600,- Kč bez DPH,
iv. podium celek: 244.000,-Kč bez DPI 1,

d. osazení prvků na místo včetně transportu: 35.000,-Kč bez DPH,
e. přeložení sloupů veřejného osvětlení, výměna sloupů a osvětlení včetně projekce:

168.000,- Kč bez DPH,
f. designový návrh a výroba dřevěných art Stánků: 120.000,-Kč bez DPH,

2

výroba a poté usazení na místo včetně veškerých prací. Zároveň bude zpracována projektová 
dokumentace a realizace přesunu dvou sloupů veřejného osvětlení v souvislosti s navrženým 
umístěním podia a dalších prvků, včetně vhodnějšího nasvícení věže.
Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž 
základě byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace").

součástí předmětu plnění zboží E3 služby IEI

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano □ ne Kl

Místo plnění
veřejný prostor před Rabenštejnskou věží, Panská 207/4, 370 01 České Budějovice

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne IEI

III. Doba plnění
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: na výzvu kupujícího, a to zejména s ohledem na

průběh projekčních příprav
2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště
3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 3 měsíců ode dne zahájení provádění

dodávky
4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení prací

na dodávce
5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení

dodávky, či ukončení prací na dodávce 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
nežjeho splněním

IV. Cena dodávky
Celková cena dodávky činí 1.006.000,- Kč bez DPH, z čehož:

a. zpracování designových skic a ideových návrhů včetně dokumentace pro rozmístění v prostoru
a navržení objemových hmot: 30.000,- Kč bez DPH,

b. dopracování návrhů k realizaci (zhotovení 3D modelů a příprava dat pro výrobu:
34.000,- Kč bez DPH,

c. výroba finálních prvků mobiliáře (lavičky, stolky, židličky, květináče) a pódia:
619.000,- Kč bez DPH, z čehož

i. stolky a židličky (lx šachový stolek, 2x stolek, 6x židlička): 144.500,- Kč bez DPH,
ii. lavičky (lx zahnutá lavička, 3x lavička rovná s integrovanými květináči):

191.900,- Kč bez DPH,
iii. 4x květináče samostatné: 38.600,- Kč bez DPH,
iv. podium celek: 244.000,-Kč bez DPI 1,

d. osazení prvků na místo včetně transportu: 35.000,-Kč bez DPH,
e. přeložení sloupů veřejného osvětlení, výměna sloupů a osvětlení včetně projekce:

168.000,- Kč bez DPH,
f. designový návrh a výroba dřevěných art Stánků: 120.000,-Kč bez DPH,

2



K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými
právnímipředpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokudprodávající neníplátcem
DPH, přičemžpro případ, že by se prodávající stalplátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají
smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a
případné připočtení DPH jde ktíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle jiných
ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano ? ne E
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano E ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne E
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne E
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne E
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ? ne E
7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP

ano E ne ?
výše pojištění: minimálně 400.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP
ano ? ne E

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XVIII poděl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy prodávající nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. Vil této smlouvy, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dodávky bez
DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení."

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle
této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za
tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této
smlouvy.

3

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není plátcem 
DPH, přičemž pro případ, že by se prodávající stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají 
smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a 
případné připočtení DPH jde ktíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle jiných 
ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

V. Podmínky provádění dodávky
Nutná součinnost více dodavatelů ano □
Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ne E

ano E
Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ne □

ano □
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ne E

ano □
Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ne E

ano □
Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ne E

ano □
Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP

ne E

ano E ne □
výše pojištění: minimálně 400.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 

Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP
ano □ ne E

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XVIII poděl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

„V případě, kdy prodávající nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. Vil této smlouvy, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dodávky bez 
DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení."

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle 

této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za 
tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším 
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této 
smlouvy.

3



3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2
tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze III/01/2018(v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace ajsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na
adrese http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se
s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího.
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 21.06.2021, č. 714/2021.

Dne 1 ^ ‘O?-2021

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměstek prir.,„™._ ^ MgA. Michal Trpák, ArtD., Inatel
statutární město České Budějovicev^fiUDfe-^ú'''' Scoolpt s.r.o.

4



Magistrát České Budějovice
Investiční odbor
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Cenová nabídka na 2. fázi projektu Havraní náměstí

V rámci druhé fáze projektu Havraní náměstí proběhne realizace plánovaných aktivit a přeměny veřejného prostoru
na nové náměstí dle schváleného projektu. Budou finalizovány autorské návrhy mobiliáře včetně zhotovení
počítačových modelů, připraveny data pro samotnou výrobu art prvků. Následovat bude samotná výroba a poté
usazení na místo včetně veškerých prací. Zároveň bude připravena dokumentace a samotná realizace přesunu dvou
sloupů veřejného osvětlení v souvislosti s navrženým umístěním podia a dalších prvků, včetně vhodnějšího nasvícení
věže.

ROZPOČET
Zpracování designových a ideových návrhů mobiliáře uvedeného v projektu. Zhotovení uvedených designových
prvků včetně veškeré technologické přípravy, materiálu, práce a osazení. Přesun a výměna veřejného osvětlení
včetně nových sloupů a prací. CELKEM 1006.000 Kč

popis jednotlivých položek a předpokládaný náklad:
zpracování designových skic a ideových návrhů včetně dokumentace pro rozmístění v prostoru a navržení
objemových hmot 30.000 Kč
dopracování návrhů k realizaci /zhotovení 3D modelů a příprava dat pro výrobu/ 34.000 Kč

výroba finálních prvků mobiliáře /lavičky, stolky, židličky, květináče/ a pódia:
o stolky a židličky /lx šachový stolek, 2x stolek, 6x židlička/ 144.500 Kč
o lavičky/lx zahnutá lavička, 3x lavička rovná s integrovanými květináči/ 191.900 Kč
o květináče samostatné /4 ks/ 38.600 Kč
o podium celek 244.000 Kč

osazení prvků na místo včetně transportu 35.000 Kč

přeložení sloupů veřejného osvětlení, výměna sloupů a osvětlení včetně projekce 168.000 Kč
designový návrh a výroba dřevěných art Stánků 120.000 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH 21%

TERMÍN PLNĚNÍ: do třech měsíců od realizace od podpisu smlouvy

FÁZE PROJEKTU:
- komunikace s designéry a architekty, zhotovení ideových návrhů a jejich prezentace, zpracování dokumentace pro
rozmístění v prostoru a navržení objemových hmot
- výroba finálních prvků mobiliáře a podia - předvýrobní příprava a zhotovení 3D počítačových modelů a příprava dat
pro výrobu, 3D tisk spodních částí laviček, květináčů a podia, CNC frézování sedacích částí laviček.;
- zpracování návrhů art Stánků a jejich výroba;
- osazení mobiliáře (lavičky, stolek, židle, květináče) na místo včetně transportu a instalace na místo;
- odstranění obrubníků a příprava plochy pro podium, transport a instalace podia;
- přesun dvou sloupů veřejného osvětlení s ohledem na umístění podia a zatraktivnění prostoru, včetně výměny
samotných sloupů, umístění nového osvětlení a projektoru;

-nolriř Doubravici lo
České Budějovice

Scoolpt S.r.o. IČ:

V Českých Budějovicích dne 2. 5. 2021
Michal Trpák
Scoolpt s.r.o., 1C 0851l
Doubravická 1867/la, České Budějovice




